PÁGINA 2 Nº 70, sexta-feira, 27 de setembro de 2019

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 50102019092700002

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Distrito Federal - Edição Extra

TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL
PORTARIA Nº 382, DE 26 DE SETEMBRO DE 2019 (*)

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL, no uso da competência que lhe confere o inciso XL do art. 16 do Regimento Interno, à vista do disposto no art. 54, combinado

com o art. 55, § 2º da Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000 e de acordo com o contido no processo n.º 11.566/2019, resolve:

Art. 1º Aprovar o Relatório de Gestão Fiscal referente ao 2º quadrimestre de 2019, na forma do anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANILCEIA MACHADO

___________________

(*) Republicada por ter saído com a ausência do anexo, publicado no DODF nº 185, de 27 de setembro de 2019, página 18.

e-DOC F169E25D
Proc 11566/2019-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse www.tc.df.gov.br/autenticidade e informe o e-DOC F169E25D

https://etcdf.tc.df.gov.brbin/receive.php?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=F169E25D
https://etcdf.tc.df.gov.brbin/receive.php?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=11566&filter[anoproc]=2019